
Tävlings PM 
Natt-DM  

30 augusti 2019 

Samling Åsbro Kursgård, Knottebo.  

GPS koordinater 59° 00′ 52,5″ N, 15° 03′ 37,1″ E   

Vägvisning Vägvisning från rv 50, 1,6 km norr om infarten till Åsbro och ca 6 

km söder om Brändåsen.  

Parkering På anvisad plats vid arenan. Avgift 20 kr/bil, kontant eller swish-

nummer 123 29 569 93. Betalas innan du blir visad till 

parkeringen. 

Efteranmälan Kan göras fram till och med 23.59 den 27/8 2019. 

Karta Kartan är nyreviderad under 2018 - 2019 av Mats Nylin. 

Ekvidistans 5 meter.  

Skala 1:10 000 i klasserna DH10-40. Skala 1:7 500 används i DH45 

och äldre, samt i öppna klasser. 

Terrängbeskrivning Skogen består till stor del av barrskog med mestadels god 
framkomlighet. Grönområden och hyggen med begränsad sikt 
och framkomlighet förekommer. Större delen av kartan består av 
svagt kuperad terräng med inslag av måttlig kupering för de 
längre banorna. Längre banor passerar även ett område med 
negativ kurvbild.  

 
Området har ett stort nätverk av stigar och vägar. Längre banor 
berörs av stigar som används för enduro. Dessa stigar har nedsatt 
löpbarhet jämfört med en klassisk stig. Mindre endurospår likt 
dessa kan ha tillkommit i sandig terräng och därvid ej vara 
redovisade på kartan.   

  
Klassindelning och 

Banlängder Klassindelning samt banlängder enligt SOFT:s rekommendationer. 

Vid för få anmälda till en klass förbehåller sig arrangören rätten 

att slå samman klasser. Slutliga banlängder anges i startlistan.  

Öppna klasser: ÖM 1, 5 och 8.  

  



Start Första start är kl. 21.00. Efteranmälda startar efter ordinarie 

starttid. I ungdomsklasserna kommer möjligheten finnas att lotta 

in deltagare på vakanta platser. ÖM-klasser har fri start kl. 21.00 – 

21.45.  

Avstånd till start max 100 meter, följ orange/vit snitsel. Samma 

start för samtliga klasser.    

Kontrollerna Kontrollerna är märkta med reflexstav.  

Vakansplatser Finns i varje ungdomsklass. Anmäls vid sekretariatet.  

Stämplingssystem SPORTident. Alla typer av löparbrickor kan användas, SI-Card 5, 6, 

8, 9, 10, 11. SPORTidentbricka kan hyras för 20 kr. Borttappad 

hyrbricka debiteras med 500 kr.  

Tömning av löparbrickor sker vid starten.  

Startlistor  Publiceras på Eventor.  

Maxtid  2,5 timmar.  

Viltrapprot  Lämnas till sekretariatet. 

Öppna banor och  

direktanmälan  I klasserna Öppen Motion, Inskolning, U1 och U2 kan anmälan ske 

vid direktanmälan 20.15-21.30.  

  

 Skuggning är tillåten i öppna motionsklasser. Ungdomar som skall 

springa tävlingsklass får inte skugga före eget lopp.  

 

Priser Priser till 1:an, 2:an och 3:an i ungdomsklasser samt HD18 och 

HD21. Övriga tävlingsklasser priser till 1:an. Prisutdelning sker i 

anslutning till markan inomhus efter genomförd tävling.   

 

Startlistor/resultat Anmälan till tävlingen medför publicering av deltagande och 

resultat på Internet.  

Resultat och sträcktider publiceras på Eventor och WinSplits 

Online direkt efter tävlingen. På arenan visas resultaten på TV-

skärmar samt att man kommer kunna följa live-resultat via 

Internet.  

Banor kommer att finnas tillgänglig på Livelox direkt efter tävling. 

Dusch Dusch inomhus herrar och damer. Damduschen ligger i anslutning 

till parkeringen (norra delen av arenan) och herrduschen ligger i 

södra delen av arenan. Följ skyltning.  

Toa Finns vid arenan.   



Service Enklare servering inomhus och sjukvårdsväska finns på arenan.  

Tävlingsregler Svenska Orienteringsförbundets tävlingsregler kompletterad med 

inbjudan samt tävlings-PM gäller. 

Huvudfunktionärer Tävlingsledare: Emil Nylin 070-643 94 16 

 Banläggare   Johan Aronsson 

 

Bankontrollant Jonas Andersson, OK Roxen 

Tävlingskontrollant  Jonas Andersson, OK Roxen 

 

Lycka till i skogen önskar OK Tisaren 


